
Linea E413 Giano-Bgo_Trevi-Foligno

Linea E413 Giano-Bgo_Trevi-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS

* San Luca - Via Federico
Giun

06.53

S.LUCA 06.55
FABBRI 06.58
CANNAIOLA V.NUOVA 07.04
STR.INC.CANNAIOLA
FAUSTANA

07.06

COLUSSEUM B.GO TREVI 07.10
SS.3 FLAMINIA KM.144 07.12
TORRE MATIGGE SS.3
FLAMINIA

07.16

V.SANTOCCHIA FOLIGNO 07.21
V.SANTOCCHIA.89 07.23
V.ROMA INC.V.TREVISO 07.26
P.ROMANA FOLIGNO 07.28
FOLIGNO STAZIONE 07.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MT2001 San Luca - Via Federico Giunchi_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


